
R O M Â N I A
CONSILIUL LOCAL S C H I T U

H O T Ă R Â R E
============

privind decontarea navetei cadrelor didactice pe lunile – decembrie 2021
şi ianuarie – iunie 2022.

CONSILIUL LOCAL SCHITU ,
Având în vedere :

- referatul de aprobare nr. 4266/28.10.2022;
- raportul de specialitate nr. 4267/28.10.2022;
- adresele nr.2493/23.12.2021 , nr.240/02.02.2022, nr.371/04.03.2022 ,

nr.503/05.04.2022 , nr.657/03.05.2022 , nr.910/02.06.2022 , nr.1102/04.07.2022 de la
Școala cu clasele I-VIII,, prof. Dinu Nicolae ,, com. Schitu, sat Vlașin , judetul Giurgiu ;

- Legea bugetului nr. 317/2021 ;
- prevederile Legii nr.1/2010 a Educaţiei Naţionale,modificată şi completată ;
- avizul comisiei juridice şi apărarea ordinei publice nr……….../28.10.2022;
- avizul comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare europeană şi

pentru amenajarea teritoriului, urbanism investiţii nr……….../28.10.2022;
- avizul comisiei de specialitate pentru învăţământ ,sănătate, cultură ,

protecţie social nr……………/28.10.2022 ;
În temeiul art. 196 alin. (1 ) litera ,, a ,, din O.U.G. nr. 57/ 2019 Codul

administrativ , cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice din cadrul Instituţiilor de
învăţământ de pe raza comunei Schitu pe lunile – decembrie 2021 şi ianuariei –
iunie 2022 în sumă de 12.984 lei .

Art.2. Plata se va face din capitolul 65.02 învăţământ ;
Art.3. Primarul comunei prin serviciul de contabilitate vor duce la

îndeplinire prevederile prezentei ;
Art.4. Secretarul general al u.a.t. va comunica prezenta persoanelor în cauză

şi Instituţiei Prefectului - Judeţului Giurgiu .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Simion Marian CONTRASEMNEAZĂ,

p. Secretar General,
Consilier ,

Ştedel Ştefăniţă
S C H I T U – 31.10.2022
Nr.50

Această hotărâre a fost adoptată cu voturi .pentru…..….împotrivă …...... abţineri……….


